    Chorzele, dnia 03.10.2022 r.
ZP/TP/15/2022
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: ZP/TP/15/2022. 

Nazwa zadania: „Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Chorzele”
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację udziału warunku w postepowaniu na następujący: " Wykonawca wykonał co najmniej 1 dostawę samochodu osobowego, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym osób na wózkach inwalidzkich, o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto" lub "co najmniej 1 dostawę samochodu do przewozu osób, o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto".

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację warunku udziału w postępowaniu. 
Pytanie 2
Czy Zamawiający odstąpi od żądania wadium w tym postępowaniu? Czas niezbędny na przygotowanie wadium w formie gwarancji, zgodnie z wewnętrzną procedurą, nie pozwoli na złożenie oferty w wymaganym terminie.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od żądania wadium w postępowaniu. 

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu zawartego w umowie w § 5 ust. 7 na następujący: " 7. W okresie gwarancji wszystkie naprawy gwarancyjne przeprowadzone będą na koszt i ryzyko Wykonawcy w ciągu 96 godzin (w dni robocze) od daty otrzymania pisemnego zgłoszenia usterki. W przypadku braku dostępności części wymaganych do naprawy, termin ostatecznego wydania pojazdu po naprawie zostanie uzgodniony z Zamawiającym indywidualnie. Strony dopuszczają zgłoszenie usterki w formie faksu, telefonicznej lub za pomocą poczty

elektronicznej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację zapisu § 5 ust. 7 umowy. 

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy zawartych w § 9 ust. 1

- pkt. 2 na następujący: " zwłoki w usunięciu wad, usterek stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi, przy odbiorze końcowym, przeglądzie gwarancyjnym

– w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, określonego w §7 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki liczonego od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, usterek. Określona przez Zamawiającego wysokość kary w tym przypadku, w ocenie Wykonawcy, jest zawyżona.

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację zapisu § 9 ust. 1 pkt 2 umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy pojazdu do 12 miesięcy od daty zawarcia umowy? Mając na uwadze niepewną sytuację związaną z trwającym konfliktem zbrojnym oraz spowodowane tym zdarzeniem ograniczenia w dostawie komponentów niezbędnych do produkcji pojazdów, jak również czasowe zamykanie fabryki, dostarczenie pojazdu w wymaganym terminie obarczone jest wysokim ryzykiem.


Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy pojazdu do 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. Zakup autobusu współfinansowany jest ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w ramach zadania pn. „Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Chorzele”, realizowanego w ramach programu „Programu wyrównywania różnic między regionami III”, obszar D. W związku z tym Zamawiający związany jest terminem realizacji zadania zawartym w umowie o dofinansowanie ze środków PFRON projekty w ramach  „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D. Mając powyższe na uwadze Gmina Chorzele jest zobowiązana do rozliczenia projektu w terminie przewidzianym w umowie o dofinansowanie. 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Z up. BURMISTRZA

mgr Regina Grzelak

ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA I GMINY CHORZELE

